
KATALOG dekorů



Značka POL-SKONE je zárukou nejvyšší kvality 

a spolehlivosti. Naše výrobky navrhujeme se 

záměrem uspokojit i ty nejnáročnější zákazníky. Při 

výrobě používáme materiál, který připravují naše 

vlastní pily (závody v Niemcích a Biłgoraji), a proto 

můžeme ručit za poctivou dřevěnou konstrukci 

našich výrobků.

V harmonii s přírodou
již od roku 1990.



obsah
ECO TOP       3

HIGH TOP       6

UNI MAT PLUS      7

LAMISTONE CPL      9

SILKSTONE      14

SILKSTONE CPL 0,5 mm    17

LAMINOVANÉ CPL 0,2 mm   19

LAMINOVANÉ CPL 0,5 mm   23

LAMINOVANÉ CPL 0,7 mm   26

LAMINOVANÉ HPL     29

DÝHOVANÉ SKUPINA A    30

DÝHOVANÉ SKUPINA B    31

DÝHOVANÉ SKUPINA C    34

DÝHOVANÉ SKUPINA D    35

SILKWOOD      36

STŘÍKANÉ		 	 	 	 	 	 37



eco top

120 bílá

135 anglický dub

121 dub

Povrch	 vyznačující	 se	 dokonalou	 kombinací	 ceny	 a	 kvality,	 která	

zajišťuje	možnost	dlouhodobého	použití	v	domácnostech.

3

132 ořech
*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením
Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.



141 dub salinas

160 dub sonoma

158 medový dub

159 dub delano

4

*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením
Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.



161 dub halif

5

*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením
Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.



HIGH TOP Povrch	 s	 charakteristikou	 ECO	 TOP,	 navíc	 s	 neopakovatelným	

efektem	struktury	pravého	dřeva.

148 kávový jasan

6

*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením
Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.



UNI MAT PLUS Vyztužená	vrstva	se	vyznačuje	hedvábným	povrchem	

a	speciální	vrstvou	odolnou	proti	otiskům	prstů.

7

640 grafite

644 černá 643 béžová

641 titano

642 bílá

*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením
Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.



8

645 lava 646 stone

647 indigo 648 moss

N O V I N K A

N O V I N K A N O V I N K A

N O V I N K A

*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením
Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.



231 dub halif

242 jilm šedý V

240 jilm bělený V

241 jilm pískový V

LAMISTONE CPL
Povrch	s	vrstvou	chránící	proti	otěru	a	působení	chemic-

kých	prostředků.	Tento	povrch	je	doporučován	pro	veřej-

né	budovy	a	používán	v	podmínkách	intenzivního	provo-

zu	dveří,	např.	v	hotelích	a	kancelářských	budovách.

9

*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením
Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.



243 dub delano

248 industry 2

244 černá

247 industry 1

10

*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením
Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.



263 ořech premium260 bílý dub

250 dub terra 258 bílá

11

*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením
Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.



269 jilm šedý H

265 wenge 268 jilm pískový H

12

*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením
Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.

289 šedá



531 antracit 232 ořech segato

13

*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením
Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.

N O V I N K A



SILKSTONE Povrch	s	charakteristikou	LAMISTONE	CPL,	navíc	s	neopakova-

telným	efektem	struktury	pravého	dřeva.

230 dub gran

276 polský dub

254 antracit royal H

255 polský jasan H

14

*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením
Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.



15

293 antracit royal

296 polský jasan

294 jasan royal

295 merbau royal
*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením
Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.



16

297 nugát royal 299 jasan royal H

*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením
Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.



17

SILKSTONE 
CPL 0,5 mm*

Povrch	s	charakteristikou	a	odolností	laminátu	CPL	0,5	mm,	navíc	s	

neopakovatelným	efektem	struktury	pravého	dřeva.	 Tento	povrch	

je	doporučován	pro	veřejné	budovy	a	používán	v	podmínkách	inten-

zivního	provozu	dveří,	např.	v	hotelích	a	kancelářských	budovách.

976 polský dub

995 merbau royal

993 antracit royal

994 jasan royal
*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením
Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.



18

996 polský jasan 997 nugát royal

*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením
Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.



19

LAMINOVANÉ
CPL 0,2 mm

Vysoce	 odolný	 povrch	 doporučovaný	 pro	 veřejné	

budovy	a	používaný	v	podmínkách	intenzivního	provozu	

dveří,	např.	v	hotelích	a	kancelářských	budovách.

820 bílá

223 višeň222 šedá

844 černá

*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením
Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.



20

225 dub terra 227 dub delano

*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením
Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.

229 dub 280 dub halif



21

848 industry 2

821 antracit

863 ořech premium

847 industry 1

*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením
Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.



22

*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením
Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.

228 ořech segato

N O V I N K A



23

LAMINOVANÉ
CPL 0,5 mm*

Vysoce	 odolný	 povrch	 doporučovaný	 pro	 veřejné	

budovy	a	používaný	v	podmínkách	intenzivního	provozu	

dveří,	např.	v	hotelích	a	kancelářských	budovách.

945 bílá struktura825 dub terra

252 dub 922 šedá struktura

*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením
Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.



24

923 višeň

946 černá struktura

926 antracit struktura

*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením
Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.

947 industry 1



25

963 ořech premium

961 dub halif948 industry 2

965 wenge
*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením
Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.



26

*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením
Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.

LAMINOVANÉ
CPL 0,7 mm*

Vysoce	 odolný	 povrch	 doporučovaný	 pro	 veřejné	

budovy	a	používaný	v	podmínkách	intenzivního	provozu	

dveří,	např.	v	hotelích	a	kancelářských	budovách.

725 bílá struktura

723 višeň

746 černá struktura

726 antracit struktura



725 dub terra 747 industry 1

748 industry 2

27

761 dub halif
*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením
Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.



28

*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením
Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.

722 šedá struktura

763 ořech premium

779 dub

765 wenge



LAMINOVANÉ
HPL*

Vysoce	 odolný	 povrch	 doporučovaný	 pro	 veřejné	 budovy	 a	

používaný	 v	 podmínkách	 intenzivního	 provozu	 dveří,	 např.	 v	

hotelích	a	kancelářských	budovách.	Používáme	povrchy	od	firmy	

FUNDERMAX,	to	nám	umožňuje	velký	výběr	barev	a	struktur.

0085 0210

0331

0080

29

Povrchy HPL lze použít k modelům: 
HAR MONY INVEST, DECO, dveře skládací, 
zvu kotěsné, vchodové CERBER PLUS, 
B-30, RC3, RC4 EI30.

*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením
Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.



DÝHOVANÉ 
SKUPINA A

Dveře	 jsou	 natřeny	 ekologickým	UV	 lakem.	 Tento	 lak	má	 vyšší	

odolnost	proti	poškrábání	a	působení	světla	než	standardní	laky,	

nanášené	i	v	několika	vrstvách.	Vzhledem	k	přírodnímu	charak-

teru	dýh	je	možné,	že	se	projeví	jejich	různé	odstíny	a	kresby.

311 světlý dub 312 limba

334 dub evropský
*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením

Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.



DÝHOVANÉ
SKUPINA B

Dveře	 jsou	 natřeny	 ekologickým	UV	 lakem.	 Tento	 lak	má	 vyšší	

odolnost	proti	poškrábání	a	působení	světla	než	standardní	laky,	

nanášené	i	v	několika	vrstvách.	Vzhledem	k	přírodnímu	charak-

teru	dýh	je	možné,	že	se	projeví	jejich	různé	odstíny	a	kresby.

323 rustikální dub

376 ocelový dub

340 eben

351 marrone

31

*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením
Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.



405 světlý ořech

390 přírodní ořech 404 tmavý ořech

32

*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením
Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.

421 cappucino



422 mokka 424 teak

33

*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením
Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.



370 bělený dub

DÝHOVANÉ 
SKUPINA C

Dveře	 jsou	 natřeny	 ekologickým	UV	 lakem.	 Tento	 lak	má	 vyšší	

odolnost	proti	poškrábání	a	působení	světla	než	standardní	laky,	

nanášené	i	v	několika	vrstvách.	Vzhledem	k	přírodnímu	charak-

teru	dýh	je	možné,	že	se	projeví	jejich	různé	odstíny	a	kresby.

*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením
Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.



35

DÝHOVANÉ
SKUPINA D

Dveře	 jsou	 natřeny	 ekologickým	UV	 lakem.	 Tento	 lak	má	 vyšší	

odolnost	proti	poškrábání	a	působení	světla	než	standardní	laky,	

nanášené	i	v	několika	vrstvách.	Vzhledem	k	přírodnímu	charak-

teru	dýh	je	možné,	že	se	projeví	jejich	různé	odstíny	a	kresby.

460 makassar

V nabídce u modelů: LOFTY, ESPINA, 
DECO LUX

*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením
Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.



SILKWOOD 
DÝHOVANÉ SKUPINA C

Nová	kolekce	se	skládá	ze	dvou	nových	barev	vytvořených	z	kombi-

nace	přírodní	dýhy	a	matného	laku.	Tento	lak	má	vyšší	odolnost	proti	

poškrábání	a	působení	světla	než	standardní.	Vzhledem	k	přírodnímu	

charakteru	dýh	je	možné,	že	se	projeví	jejich	různé	odstíny	a	kresby.

450 bílá matná 451 černá matná

V nabídce u modelů: HARMONY INVEST PRO, HARMONY 
INVEST, DECO LUX, B-30, CERBER PLUS

*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením
Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.



odstíny vzorníku RAL a NCS

*barvy	NCS	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením

STŘÍKANÉ
Ekologické	akrylové	barvy,	odstíny	vzorníku	RAL	a	NCS*	(kromě	

metalických)	 –	 příplatek	 podle	 tabulky	 barev	 u	 jednotlivých	

modelů.

37

*barvy	dostupné	po	konzultaci	s	obchodním	oddělením
Uvedené	barvy	se	mohou	lišit	od	skutečných	odstínů.	Může	se	vyskytnout	rozdíl	v	odstínu	křídel,	zárubní	a	rámečků.

OM6 šedá mat (RAL 7047)

002 černá (RAL 9005) OM5 béžová mat (NCS s2005 Y50R)

001 bílá (RAL 9003)



WWW.POL-SKONE.CZ
info@pol-skone.cz   polskonecz   polskone_cz

Foerstrova 1688/5
500 02 Hradec Králové

Czech Republic

Vzorkovna a sídlo firmy
Foerstrova 1688/5

500 02 Hradec Králové
showroom@pol-skone.cz

+420 731 022 611 

Expedice, administrativa a vzorkovna
Hrobice 52
533 52 Staré Hradiště u Pardubic
info@pol-skone.cz

A

b

c

d

e

Obchodní zástupci pro
Českou republiku a Slovensko

+420 606 748 723
r.kustan@pol-skone.cz

zóna C

+420 770 167 928
info@pol-skone.cz

zóna B

+420 602 591 802
info@pol-skone.cz

zóna E

zóna a+420 770 167 929
info@pol-skone.cz

zóna D+420 775 291 061
info@pol-skone.cz

Váš prodejce:


